1

2026年 2月 25日

各 位

ＬＩＮＥヤフー株式会社

株式会社トレタの株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2026年 1月 30日付「飲食店向け予約管理サービスを提供する株式会社トレタの株

式取得に関するお知らせ」にて公表しました株式会社トレタの株式取得（以下「本株式取得」

といいます。）について、本日、既存株主との間で締結済みの株式譲渡契約に基づき、同社の

発行済株式の過半数を取得いたしました。これにより、同社は当社の連結子会社となりました

ので、お知らせいたします。

記

１. トレタ社の概要

(1) 名 称 株式会社トレタ

(2) 所 在 地
東京都渋谷区代々木一丁目 11番 2号

フロンティア代々木 4階

(3) 代 表 者 代表取締役 CEO 中村 仁

(4) 事 業 内 容 飲食店向け 予約／顧客台帳サービスの開発・販売

(5) 資 本 金 1億円（2025年 12月 31日現在）

(6) 設 立 2013年７月１日

２. 業績への影響

本株式取得による連結業績に与える影響は軽微です。

以 上